



Venta Nro: 00001049

Fecha: 14/10/2024

Apellido y Nombre / Razón Social : JUAN CRUZ
kkkkkkkkkkkk

CUIT :

03424050768 -

Condición de venta:
Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
3	FUSIBLE MINIFICHA EN BLISTER (10 UNIDADES) Cod.T101A30	\$550.00	\$1650.00
40	H7 12 55W Cod.NH7	\$1600.00	\$64000.00
40	H4 PT43 12V 60/55W Cod.NH4	\$1500.00	\$60000.00
6	Escobilla multifuncional Ektion 22? (Modelo Liviano) Cod.0	\$5500.00	\$33000.00
6	Escobilla multifuncional Ektion 24? (Modelo Liviano)	\$6200.00	\$37200.00
6	Escobilla multifuncional Ektion 26? (Modelo Liviano) Cod.20	\$6700.00	\$40200.00
6	MULTI FUNCIONAL 28 ESCOBILLA	\$7250.00	\$43500.00
2	TOXIC REVITALIZ INTERIOR CANDY CREAM	\$5985.00	\$11970.00
2	TOXIC MANGO GO	\$5855.00	\$11710.00
4	ACONDICIONADOR INTERIOR SWEET POP Cod.PB	\$4123.00	\$16492.00
2	ACONDICIONADOR DE INTERIORES UVA SHAKE 600cc Cod.ACO-UVAS	\$5985.00	\$11970.00
2	ACONDICIONADOR DE INTERIORES FRUTY CREAM 600cc Cod.ACO-FRCR	\$5985.00	\$11970.00

2	ACONDICIONADOR DE INTERIORES BUBBLE GUM 600cc Cod.ACO-BUBG	\$5860.00	\$11720.00
2	TOXIC PERFUME SWEET FRUTTI 120cc Cod.PER-WFRU	\$2130.00	\$4260.00
2	TOXIC PERFUME MANGO GO 120ML	\$2130.00	\$4260.00
2	TOXIC PERFUME CHERRY 120ML	\$2130.00	\$4260.00
2	TOXIC PERFUME CANDY BANANA 120cc Cod.PER-CDBA	\$2130.00	\$4260.00
2	TOXIC PERFUME BUBBLE GUM 120c Cod.PER-BUBG	\$2130.00	\$4260.00
20	TOXIC PACK AROMATIZANTE VAINILLA GOLD 6G	\$1796.00	\$35920.00
20	TOXIC PACK AROMATIZADOR DARK 6G	\$1796.00	\$35920.00
20	TOXIC PACK AROMATIZADOR BUBBLE GUM 6G	\$1796.00	\$35920.00
40	Perfume Route 66 Fragancia Aromatizante Para Auto, Clip Cod.RUTA 66	\$1420.00	\$56800.00
2	SHAMPOO FOAM BUBBLE 5 LITROS:	\$10100.00	\$20200.00
2	CERA CARNAUBA WAX BRILLO EXTREMO:	\$5100.00	\$10200.00
1	Fundas Asiento Cuerina FIAT	\$23000.00	\$23000.00
2	FILTRO DE AIRE CONICO Cod.FA025	\$2600.00	\$5200.00
1	CUBRE AUTO CUBRE COCHE CHICO 3,6 x1,7 x 1,5mts	\$19500.00	\$19500.00
2	CABLE PUENTE DE BATERIA 2,5 METROS 400 AMP Cod.PUE002	\$5400.00	\$10800.00
1	CABLE PUENTE 1000 AMP	\$12500.00	\$12500.00
2	Buzo Palanca De Cambio De Auto Funda Busito	\$3000.00	\$6000.00
2	ALFOMBRA PVC 3 PIEZAS Cod.AL004	\$15600.00	\$31200.00
2	250MM LARGO X 3.6MM ANCHO -18KG COLOR GRIS Cod.G900006	\$2190.00	\$4380.00

2	400MM LARGO X 4.8MM ANCHO - 22KG COLOR NEGRO Cod.N900014	\$4300.00	\$8600.00
---	---	-----------	-----------

Importe final:\$692822.00

Importe en USD - Cotización BLUE \$1175:\$589.64

Pedido realizado con el sistema de pedidos de www.comx.ar